ỦY BAN NHÂN DÂN
      THỊ XÃ CỬA LÒ

  Số:          /UBND-ĐT
V/v đảm bảo trật tự, hướng dẫn người
dân khi lưu thông trên tuyến đường
giao thông nối Vinh - Cửa Lò trong
ngày đầu thông xe

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cửa Lò, ngày     tháng     năm  2024

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành thị xã;
- Công an thị xã;
- UBND các phường.

Thực hiện Công văn số 7042/UBND-NC ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh
Nghệ An và Công văn số 3313/SGTVT-QLDA ngày 27/8/2024 của Sở Giao thông
vận tải Nghệ An về việc đảm bảo trật tự, hướng dẫn người dân khi lưu thông trên
tuyến đường giao thông nối Vinh - Cửa Lò (giai đoạn 2) - ĐT.535B trong ngày đầu
thông xe (có gửi Công văn kèm theo). Về vấn đề này, UBND thị xã Cửa Lò yêu
cầu các phòng, ban ngành thị xã, UBND các phường thực hiện một số nội dung
sau:

1. Các phòng, ban, ngành thị xã, UBND các phường, Trung tâm văn hóa
thể thao và truyền thông:

Thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn cho cán bộ, công chức, viên chức người
lao động trong cơ quan và người dân trên địa bàn được biết và tuân thủ phương án
tổ chức giao thông, các nguyên tắc tham gia giao thông an toàn trên tuyến đường
giao thông nối Vinh - Cửa Lò (giai đoạn 2) - ĐT.535B ngày đầu thông xe theo các
nội dung của các văn bản nêu trên.

2. Công an thị xã:
Thực hiện tuần tra, kiểm soát, hướng dẫn và xử lý các vi phạm trật tự an

toàn giao thông trong thời gian đầu thông xe.
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng nội

dung.

Nơi nhận:

   - Như trên;
   - TT Thị ủy (b/c);
   - Lưu: VT, ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T09:05:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Tiến Cường<cuongnt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T10:09:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T10:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:33:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:33:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:33:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:33:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!